
1  šk. r. 2023/24 Darovací smlouva - Spolek Angel 

 

DAROVACÍ SMLOUVA  

 

uzavřená podle § 2055 a následujíc ích zákona č.  89/2012 Sb.,  občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“ a „občanský zákoník“)  

 

I .   

Smluvní strany  

 

jméno a příjmení:  ……………………………………  

adresa:  ……………………………………  

datum narození:  ……………………………………  

(dále jen „dárce“)   

  

a  

  

název:  Spolek Angel  

sídlo:  Angelovova 3183, Praha 12, 143 00  

IČ:  47610689 

DIČ:   

bankovní spojení:  Fio banka, a.s.  

číslo účtu:  2701015466/2010 

zastoupené:   

(dále jen „obdarovaný“)   

  

 

I I .   

Předmět smlouvy  

1. Dárce dobrovolně daruje obdarovanému finanční  částku Kč ……………..,  s lovy 

…………………..………  korun českých a obdarovaný tento dar dobrovolně při j ímá (dále jen 

“dar”).   

2. Dárce uhradi l  výše uvedený dar obdarovanému v hotovosti ,  doklad/-y č.  

………………………, třída/ -y ……………… .   

3. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje,  že výše uvedený dar obdržel.   



2  šk. r. 2023/24 Darovací smlouva - Spolek Angel 

 

I I I .   

Účel smlouvy  

1. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem podpory Základní školy  a mateřské 

školy ANGEL v Praze 12 ve školním r oce 2023/2024.  

2. Obdarovaný se zavazuje,  že použi je dar výhradně k účelu uvedenému v bodě 1.  

tohoto článku smlouvy. V př ípadě, že obdarovaný dar nevyuži je k účelu uvedenému v 

bodě 1. tohoto článku smlouvy, je povinen neprodleně dar vrát it .   

 

IV.  

Závěrečná ustanovení  

1. Právní  vztahy vyplývající  z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou 

upraveny, se ř ídí  př íslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

2. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou výtiscích,  z  nichž dárce i  obdarovaný obdrží  

jeden výtisk.   

3. Smlouva nabývá účinnosti  dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují ,  že si  smlouvu před je j ím podpisem přečetly,  uzavřely j i  

po vzájemném projednání,  je  projevem jej ich pravé a svobodné vůle a  nesepsaly j i  v  

t ísni  a ani za nápadně nevyhovujíc ích podmínek.  

 

 

V Praze dne ………………….  

 

 

 

…………………………………  …………………………………   
Spolek Angel  dárce   

 


